経営協議会（書面審議）議事録

（平成２５年７月９日～平成２５年７月１９日）

出席者：松本総長（議長）

赤松委員、有本委員、有賀委員、淡路委員、安西委員、石川委員、岩田委員、

江﨑委員、大竹委員、葛西委員、門川委員、北 委員、小寺委員、小松委員、

土岐委員、西阪委員、服部委員、林 委員、福島委員、畚野委員、堀場委員、

三嶋委員、森委員、山田委員、吉川委員

１．国立大学法人京都大学の組織に関する規程の一部改正について

国立大学法人京都大学の組織に関する規程の一部改正について、審議の結果、原案

どおり了承された。

経営協議会（書面審議）議事録

（平成２５年９月１０日～平成２５年９月２４日）

出席者：松本総長（議長）

赤松委員、有本委員、有賀委員、淡路委員、安西委員、石川委員、岩田委員、

江﨑委員、大竹委員、葛西委員、門川委員、北 委員、小寺委員、小松委員、

土岐委員、西阪委員、服部委員、林 委員、福島委員、畚野委員、堀場委員、

三嶋委員、森委員、山田委員、吉川委員

１．事務職員（特定業務）の創設について

  国立大学法人京都大学事務職員（特定業務）就業規則の制定について、審議の結果、

原案どおり了承された。

２．再雇用制度の見直しについて

  国立大学法人京都大学教職員の再雇用に関する規程の一部改正について、審議の結

果、原案どおり了承された。

３．人事院勧告に係る給与制度の改正について

  国立大学法人京都大学教職員給与規程の一部改正について、審議の結果、原案どお

り了承された。

経営協議会（書面審議）議事録

（平成２５年１０月３日～平成２５年１０月１５日）

出席者：松本総長（議長）

赤松委員、有本委員、有賀委員、淡路委員、安西委員、石川委員、岩田委員、

江﨑委員、大竹委員、葛西委員、門川委員、北 委員、小寺委員、小松委員、

土岐委員、西阪委員、服部委員、林 委員、福島委員、畚野委員、堀場委員、

三嶋委員、森委員、山田委員、吉川委員

１．平成２４年度に係る業務の実績に関する評価結果（原案）の意見申立てについて

平成２４年度に係る業務の実績に関する評価結果（原案）の意見申立てについて、

審議の結果、原案どおり了承された。

経営協議会（書面審議）議事録

（平成２６年２月７日～平成２６年２月１４日）

出席者：松本総長（議長）

赤松委員、有本委員、有賀委員、淡路委員、安西委員、石川委員、岩田委員、

江﨑委員、大竹委員、葛西委員、門川委員、北 委員、小寺委員、小松委員、

土岐委員、西阪委員、服部委員、林 委員、福島委員、畚野委員、堀場委員、

三嶋委員、森委員、山田委員、吉川委員

１．中期目標・中期計画の変更（案）について

  中期目標・中期計画の変更について、国立大学法人法第３０条及び第３１条の規定

に基づき、必要な手続きを行うため、今回変更する内容について、審議の結果、原案

どおり了承された。

２．給与改定臨時特例法終了後における運営費交付金削減に伴う人件費削減への対応に

係る取り扱いについて

給与改定臨時特例法終了後における運営費交付金削減に伴う人件費削減への対応に

係る取り扱いに関し、企画委員会で策定された削減率と開始時期について、審議の結果、

原案どおり了承された。

３．平成２５年度大学機関別認証評価の評価結果（案）に対する意見申立について

  独立行政法人大学評価・学位授与機構から送付された、平成２５年度実施大学機関

別認証評価の評価結果（案）に対する本学の意見申立（案）について、審議の結果、

原案どおり了承された。

	経営協議会（書面審議）議事録
	経営協議会（書面審議②）議事録
	経営協議会（書面審議③）議事録
	経営協議会（書面審議④）議事録